Clés polygonales contre-coudées FME
en mm
105-...-FME
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €

É
S
 D
E
 S
E
R
R
A
G
E
Référence
commerciale
L (mm) Poids (g) H (mm) e (mm) D (mm) A (mm) Garantie
105-6X7-FME 175 45 20 5.7 x 6 11 x 12 6 x 7 O
105-14X15-FME 225 150 26 10 x 11 22 x 24 14 x 15 O
105-16X17-FME 245 195 28 11 x 11.5 25 x 26 16 x 17 O
105-21X23-FME 315 360 30 13 x 13.5 32 x 34 21 x 23 O
105-8X9-FME 190 60 22 7 x 7.5 13 x 15 8 x 9 O
105-12X13-FME 215 120 24 8.5 x 10 19 x 20 12 x 13 O
105-18X19-FME 285 250 30 11.5 x 12 27 x 28 18 x 19 O
105-20X22-FME 295 360 30 12.5 x 13.5 30 x 33 20 x 22 O
105-10X11-FME 200 95 22 7.5 x 8.5 16.5 x 18 10 x 11 O
Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL
Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.
>> En savoir plus